
     

 

PASVALIO KRAŠTO MUZIEJUS 

 
Biudžetinė įstaiga, P. Avižonio g. 6  LT-39149  Pasvalys,   

 tel./faks. (8 451) 34096,    el.p.  muziejus@pasvalys.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188200560   
 

 

Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Finansų skyriui                                                      

 

 

2025-04-11 Nr. IS-32 

 

 

 

 

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ PATEIKIMO  UŽ 2025 M. I KETV. 

  

 

 Siunčiame Pasvalio krašto muziejaus biudžeto vykdymo ataskaitas 2025 m. kovo 31 d. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Biudžeto vykdymo ataskaita (B 04), 2 lapai 

2. Biudžeto vykdymo ataskaita (S 04), 1 lapas 

3. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita, 1 lapas 

4. Aiškinamasis raštas, 2 lapai 

 

 

 

Direktorė Vitutė Povilionienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pakm@post.omnitel.net


1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 004

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 721200,00 177800,00 105286,30 96747,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 544000,00 136000,00 80091,28 74066,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 536000,00 134000,00 78946,56 73015,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 536000,00 134000,00 78946,56 73015,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 536000,00 134000,00 78946,56 73015,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 536000,00 134000,00 78946,56 73015,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8000,00 2000,00 1144,72 1050,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8000,00 2000,00 1144,72 1050,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8000,00 2000,00 1144,72 1050,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8000,00 2000,00 1144,72 1050,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 176300,00 41500,00 24895,02 22380,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 176300,00 41500,00 24895,02 22380,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 176300,00 41500,00 24895,02 22380,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 176300,00 41500,00 24895,02 22380,76

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1300,00 400,00 253,41 228,69

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5000,00 1400,00 1395,47 1395,47

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1700,00 400,00 116,00 16,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 55800,00 10000,00 4224,15 3980,45

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 300,00 130,80 130,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 35400,00 11000,00 11000,00 9556,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 10000,00 3000,00 1059,18 356,84

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2100,00 500,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 9700,00 1000,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.11 Nr.IVB-F-28
                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės

004.02.04.06. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 

organizavimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 004

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 02

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Muziejai ir parodų salės

004.02.04.06. Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos 

organizavimas ir administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 54000,00 13500,00 6416,01 6416,01

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 900,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 900,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 900,00 300,00 300,00 300,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 18900,00 2200,00 1950,20 1561,18

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 18900,00 2200,00 1950,20 1561,18

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 18900,00 2200,00 1950,20 1561,18

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 13900,00 1000,00 750,20 750,20

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 13900,00 1000,00 750,20 750,20

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 9900,00 1000,00 750,20 750,20

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 4000,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
169 5000,00 1200,00 1200,00 810,98

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
170 5000,00 1200,00 1200,00 810,98

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos
171 4200,00 1000,00 1000,00 751,65

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos
173 800,00 200,00 200,00 59,33

IŠ VISO 

336 740100,00 180000,00 107236,50 98308,30

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Vitutė Povilionienė

Daiva Zuozienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

Programos 004

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 02

Teikiamoms paslaugoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

IŠ VISO 

336 33100,00 16400,00 16200,00 2234,68

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Pasvalio Krašto muziejus, 188200560

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.11 Nr.IVB-F-29
                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

Muziejai ir parodų salės

004.02.02.04. Kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vitutė Povilionienė

Daiva Zuozienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



3 priedas

2025-04-11 Nr. IVB-F-30

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188200560

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 

– 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 3100,00 30000,00 13100,00 16200,00 2234,68 0,00 13965,32 13965,32
1.  Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas,  

 įmokos kodas 1.4.2.1.1.1. 3100,00 30000,00 13100,00 16200,00 2234,68 0,00 13965,32 13965,32
2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą,  

įmokos kodas  1.4.2.1.2.1. 0,00 0,00 0,00
3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, 

įmokos kodas 1.4.2.1.4.1. 0,00 0,00 0,00

…

Direktorė Vitutė Povilionienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. Buhalterė Daiva Zuozienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PASVALIO KRAŠTO M,UIZIEJUS

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma) 
 

PASVALIO KRAŠTO MUZIEJUS 

 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

2025 M. I KETV. BIUDŽETO VYKDYMO  
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė) 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-04-11 Nr. IVB-F-31 
(data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

Pasvalio krašto muziejus (toliau – Muziejus) yra Lietuvos Respublikos biudžetinė įstaiga, 

kodas – 188200560, buveinės adresas – P. Avižonio g. 6, Pasvalys. 

2025 m. Muziejus vykdo programą B 004 -Kultūros ir turizmo programa, priemonė 

004.02.04.06 Pasvalio krašto muziejaus ir turizmo informacijos centro veiklos organizavimas ir 

administravimas, ir programą S 004 – Kultūros ir turizmo programa, priemonė 004.02.02.04 

Kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas. Vykdymui naudoja asignavimus patvirtintus 

2025 m. vasario 12 d. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-14 programai B 

004 – 740,1 tūkst Eur, S 004 – 33,1 tūkst Eur. 

 
 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Muziejaus parengtos biudžeto vykdymo ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS). 

Muziejaus apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos 

vadovas parengtas ir  patvirtintas direktoriaus 2019 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. V-27 su 

tolimesniais pakeitimais. Muziejaus apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys 

atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS 

reikalavimo, Muziejus vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais: kaupimo. Subjekto, 

veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, atsargumo, 

neutralumo, turinio viršenybės, nustatytas 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų 

pateikimas“ 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

  Muziejaus gaunamos pajamos yra už prekes ir paslaugas. Į savivaldybės iždą 

pervedamos kodu – 1.4.2.1.1.1. Naudojamos vykdant programą S 004 – Kultūros ir turizmo 

programa , priemonė 004.02.02.04 Kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas. 
 

IV SKYRIUS 



 

 

2 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

2025 m. I ketv patvirtintas biudžeto asignavivimų planas 180 tūkst Eur, per 2025 

1 ketv. gauti asiganavimai – 107,2 tūkst Eur. Biudžeto vykdymo planas sudaro 59,6 proc. 

planuotų biudžeto asignavimų. Per ataskaitinį laikotarpį liko nepanaudota 81,7 tūkst. Eur. 

 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga neturi mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas ura suėjęs. 

 

Reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra 

 

Lėšų likučiai banko sąskaitose: 

Biudžeto lėšos – 8928,20 Eur  

Lėšos teikiamoms paslaugoms finansuoti – 13965,32 Eur 

 

 2024 m. nepanaudotas likutis 3100 Eur programos S 004, 2025 m. I ketv. įskaitytas į 

gautis asignavimus 

 

 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. Kovo 31  d. duomenis (3 

priedas). 

 

 

Direktorė          _____________  Vitutė Povilionienė 

 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 

Vyr. buhalterė  _______________               Daiva Zuozienė 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 

 


